[bookmark: _GoBack]Листа на времено ангажирани лица
Општина Новаци

	Ред. број
	Име и презиме
	Работно место
	Работно време
	Работни часови

	1
	Павлина Таневска
	Помлад соработник за администрирање данок на промет на недвижности
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	2
	Јасмина Петровска
	Помлад сорабоник во Одделение за комунални дејности, сообраќај, урбанизам и заштита на животна средина и ЛЕР
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	3
	Менде Петровски
	Пожарникар – Спасител
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	4
	Блаже Јосифовски
	Пожарникар – Спасител
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	5
	Маја Талевска
	Помлад соработник за Администрирање данок на промет на недвижности
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	6
	Мирјана Ристевска
	Архивар и технички секретар на Градоначалникот
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	7
	Дејан Петревски
	Пожарникар – Спасител
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	8
	Александар Ангелковски
	Пожарникар – Спасител возач на специјално возило
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	9
	Ацо Лазаревски
	Возач II
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно

	10 
	Игор Пејовски
	Општ работник
	од 07:30 до 15:30 часот
	8 часа дневно



